


Pääkirjoitus 

 

Jälleen joka vuotinen vappu lähestyy ja sen selvä merkki on osastomme vappupläjäyksen 
ilmestyminen. 

Vielä tätä kirjoittaessani ei ole tarkkaa tietoa kuinka paljon kirjoituksia tähän pläjäykseen 
tulee mutta tuntuma asiasta on, että enemmänkin kirjoittajia voisi olla. Tätä olen tietty 
hieman joka vuosi pyydellyt. Jospa sitten ensi vuonna asia olisi paremmalla mallilla. 
Kannattaa muistaa, että tämä on koko osastomme lehti eikä vain esimerkiksi 
allekirjoittaneen ja muiden muutaman ay-ihmisen tiedotuskanava. 

Mitä sitten on tapahtunut osastossamme sitten edellisen pläjäyksen? Luottamusmies 
valinnat olivat tietty viime syksynä ja sanoisinko, valitettavasti ne menivät niin sanotusti 
Pohjois-Korea meiningillä eli haastajia istuville luottamusmiehille ei ollut. Tämä ei tarkoita 
sitä, ettenkö olisi tyytyväinen nykyisiin luottamusmiehiin vaan tässäkin asiassa ajattelen 
niin, että olisi luottamushenkilöille itselleenkin parempi, että kannatus realistisesti 
mittautetaan ja se ei toteudu muuten kuin vaaleilla. Silloin näkee todellisesti millainen 
kannatus on. 

Tähän liittyen muistutan, että osaston syyskokouksessa valitaan ammattiosastolle uusi 
hallitus ja Pj kahdeksi seuraavaksi vuodeksi. Lisäksi valitaan työsuojeluhenkilöt kahdeksi 
seuraavaksi vuodeksi. Omalta osaltani nyt haluan, että ehdolla olisi Pj:n paikalle myös joku 
muu kuin pelkästään allekirjoittanut. Tämä ei ole mikään jäähyväistestamentti eikä tarkoita 
että olisin ay-hommia lopettamassa  mutta olen Pj:n hommia tehnyt tämän vuoden jälkeen 
8 vuotta ja joskus ehkä olisi aika myös levätä. 

Mutta on tehtaalla tietysti myös muuta tapahtunut. Cm10 on nyt saatu käyntiin ja siinä 
hienoa työtä ovat tehneet tietty työntekijäpuolen kaverit, jotka ovat taas yhden 
laminaattorin Tesomalla käynnistäneet. Tietty teknisen ryhmän ja insinööritason hienolla 
avustuksella. 

 

Lopuksi toivotan kaikille hyvää vappua ja aurinkoista kevään ja kesän jatkoa 
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